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BIULETYN INFORMACYJNY 
INTERGRUPA  AA „MOST” 
MAJ 2024 r. 

Spotkanie IG „MOST”  odbyło się 25.05.2024 w Staniszowie, w siedzibie grupy STANISZÓWKA. 

Spotkanie poprowadziła Asia - Rzecznik IG MOST. 

I. ROZPOCZĘCIE SPOTKANIA. 

Spotkanie rozpoczęło się wspólnym odmówieniem „Modlitwy o pogodę ducha”. 

W spotkaniu udział wzięło łącznie 23 osoby, w tym 14 osób uprawnionych do głosowania. 

Asia przedstawiła scenariusz spotkania. 

II. MARIOLA Z GŁOGOWA – Skarbnik Regionu AA Dolnośląski  przedstawiła swoją służbę. 
Odbyła się dyskusja na temat kosztów delegatów do Regionu, kapelusza, wydatków 
Intergrupy i Regionu oraz  PIK-u Regionu AA Dolnośląski. Mariola poinformowała o końcu 
swojej służby w listopadzie tego roku. 

III. AUTOPREZENTACJA GRUP. 

Po przerwie przedstawiciele grup przedstawili swoje grupy: 

1) GROMADKA – grupa spotyka się w czwartki, w godzinach 18:00 – 20:00 (z przerwą) na ulicy 
11 Listopada 21 w Gromadce. Trzon grupy – 3 osoby. Służby: mandatariusz, skarbnik. Grupa 
pracuje na tekstach z „Codzienne refleksje”. Niesie posłanie na terapii i detoksie w 
Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo  i Psychicznie Chorych w Bolesławcu. 

2) NIEDZIELA –  grupa spotyka się w niedziele,  o godzinach 15:00 – 16:30 (bez przerwy) na 
ulicy Jana Pawła II 50 d w Bolesławcu. Trzon grupy – 6 osób. Służby: rzecznik, skarbnik, 
kolporter.  Grupa pracuje na „Wielkiej Księdze”, „Zdroju”,  spikerce. Niesie posłanie na terapii 
i detoksie w Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Bolesławcu. 

3) PROMYK – grupa spotyka się w środy, w godzinach 18:00 – 19:00 (bez przerwy) w Sobocie 
49. Trzon grupy – 6 osób. Służby: mandatariusz, skarbnik, rzecznik. Grupa pracuje na 
„Codziennych refleksjach”. 

4) STANISZÓWKA – grupa spotyka się we wtorki, w godzinach 18:00 – 19:30 (bez przerwy) w 
Staniszowie 59. Trzon grupy – 5 osób. Służby: mandatariusz. Wszystkie mitingi są otwarte. 
Grupa czyta „Wielką Księgę”. Są też mitingi spikerskie. Niesie posłanie poprzez 
sponsorowanie na programie 12 Kroków. 

5) GRANICA – grupa spotyka się w soboty, w godzinach 17:00 – 19:00 (z przerwą) na ulicy 
Traugutta 77b w Zgorzelcu. Trzon grupy – 8 osób. Służby: mandatariusz, skarbnik, kolporter. 
Grupa pracuje na tekstach z „Jak to widzi Bill”. Na mitingu poruszane są problemy i radości. 
Niesie posłanie na oddziale odwykowym w Zakładzie dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w 
Sieniawce. 



6) NOWA DROGA - grupa spotyka się w poniedziałki, w godzinach 17:00 – 19:00 (z przerwą) 
na ulicy Cieplicka 69/71 w  Poradni Leczenia Uzależnień w Jeleniej Górze. Trzon grupy – 4-6 
osób Wszystkie służby na grupie są obsadzone. Grupa pracuje na krokach i tradycjach, 
literaturze AA oraz problemach uczestników mitingu. Grupa współpracuje z Poradnią 
Uzależnień. 

7) ODRODZENIE – grupa spotyka się w niedzielę, w godzinach 16:00 – 17:30 (bez przerwy) na 
ulicy 1 Maja 60 w Jeleniej Górze. Trzon grupy – 5 osób. Służby: mandatariusz, skarbnik, 
kolporter. Grupa pracuje na: „Dwanaście Kroków i Dwanaście Tradycji” i „Wielkiej księdze”. 
Niesienie posłania:  terapia w Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w 
Bolesławcu, informacja publiczna. 

8) CASTOR – grupa spotyka się w piątki w godzinach 18:00 – 20:00 (z przerwą) na ulicy Aleja 

Wojska Polskiego 18  w Jeleniej Górze. Służby: mandatariusz. Grupa pracuje na „Dwanaście 
Kroków i Dwanaście Tradycji” 

9) QUO VADIS – grupa spotyka się w soboty w godzinach 18:00 – 20:30 (z przerwą) na ulicy 

Plac Wolności 1 w Lubomierzu. Trzon grupy – 6 osób. Służby: tak. Grupa pracuje na „Wielkiej 
Księdze” oraz „Codziennych refleksjach”. Niesie posłanie na terapii w Wojewódzkim Szpitalu 
dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Bolesławcu. Od lipca 2024 grupa przenosi się na ulicę 
Plac Kościelny 1. 

10) OAZA –  grupa spotyka się w czwartki w godzinach 16:30 – 18:30 (z przerwą) na ulicy 
Baworowo 18 F w Leśnej. Trzon grupy – 8 osób. Służby: mandatariusz, skarbnik, prowadzący. 
Pracuje na „Wielkiej Księdze”. Niesie posłanie w Zakładzie Karnym w Zarębie. 

11) BARTEK – grupa spotyka się w soboty w godzinach 19:00 – 21:00 (z przerwą)  na ulicy 
Jarzębinowej 49 w Bolesławcu. Trzon grupy – 12 osób. Grupa w pierwszą sobotę miesiąca 
pracuje na Krokach AA, w ostatnią na Tradycjach AA, w pozostałe na tekstach z „Jak to widzi 
Bill”. Niesie posłanie na terapii i detoksie w Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo i 
Psychicznie Chorych w Bolesławcu. 

12) KAMIENNA –  grupa spotyka się w czwartki w godzinach 18:00 – 20:00 (z przerwą) na 
ulicy Kryształowa 53 w Piechowicach. Trzon grupy – 10-11 osób. Grupa pracuje na 
„Dwanaście Kroków i Dwanaście Tradycji” i „Codziennych refleksjach”. Służby są obsadzone. 
Niesie posłanie do Zakładu Karnego w Zarębie i na terapii w Wojewódzkim Szpitalu dla 
Nerwowo i Psychicznie Chorych w Bolesławcu. 

IV. SPRAWOZDANIE SŁUŻEBNYCH 

1) RZECZNIK – ASIA 

Służba przebiega bez większych problemów. 

2) SEKRETARZ – PRZEMEK 

Służba przebiega bez większych problemów. 

3) KOLPORTER-KRZYSIEK – nieobecny. 

4) ZASTĘPCA KOLPORTERA – KRZYSZTOF – nieobecny. 

Prośba od kolporterów: zapotrzebowanie na literaturę proszę zgłaszać do kolporterów (adresy 
poczty elektronicznej i numery telefonów w tabelce poniżej). 

5) KOORDYNATOR DETOKSU I TERAPII – RYSZARD 



1) spotkania na terapii odbywają się w soboty o godzinie 15.00 i trwają 1,5 godziny, 

2) spotkania na detoksie odbywają się w piątki o godzinie 16.00 i trwają 1 godzinę, 

3) brak problemów ze znalezieniem chętnych do niesienia posłania na terapię i detoks. 

6) REPREZENTANT  DO REGIONU – TOMEK 

Brał udział w spotkaniu, które odbyło się 19 maja 2024 roku w Obornikach Śląskich. 

Tematy: 

- organizacja Zgromadzenia Regionu (30 listopada 2024, Kamienna Góra), 

- przygotowania do 50-lecia AA w Poznaniu, 

- rekomendacje i odpowiedzi na pytania po 52 KSK, 

- sprawa finasowania udziału służebnych Regionu w warsztatach. 

7) ŁĄCZNIK DO ZK-ZARĘBA – ADA 

W kwietniu Józek zapoznał mnie ze służbą oraz przekazał szczegółowe informacje dotyczące 
prowadzenie spotkań oraz weryfikowania i wprowadzania chętnych osób na teren ZK. 
Otrzymałam również telefony do służby więziennej oraz do osób, które są chętne do niesienia 
posłania. 

• mitingi odbywają się w środy w godzinach 16.00 – 17.45 przy udziale osób z zewnątrz. W okresie 2 
miesięcy nie odbyły się trzy spotkania:1 z powodu niedyspozycyjności naszych uczestników, 2 z 
powodów organizacyjnych ZK, 

• na liście do uczestnictwa w spotkaniach na chwilę obecną mamy aktywnych 7 osób. Jedna osoba, 
niestety, nie przeszła weryfikacji służb penitencjarnych, 

• osadzeni samodzielnie prowadzą mitingi, grupa liczy ponad 10 osób, 

• kontakt ze służbami penitencjarnymi mamy dobry, są chętni i otwarci na współpracę z AA. 

8) ŁĄCZNIK DO AŚ-JELENIA GÓRA – ZBYSZEK (SŁUŻBA PO SŁUŻBIE) – nieobecny. 

9) SKARBNIK-WIESŁAW – nieobecny. 

10) ZASTĘPCA SKARBNIKA – RAFAŁ – służba przebiega bez problemów. 

1. WPŁATY: 

1) stan kasy początkowy: 1502,12 zł, 

2) datki grup: 1977,00 zł, 

3) datki grup 50-lecie AA: 575,00 zł, 

4) kapelusz: 183,00 zł, 

Razem: 4237,12 zł. 

2. WYDATKI: 

1) Intergrupa: 1923,62 zł, (pakiety dla grup (Zdrój + Skrytka) – 77 zł, pakiety Z.K. i A.Ś. – 36 zł, 

pakiet Sieniawka – 30 zł, pakiet Terapia B-c – 20 zł, dojazd służebnych – 39 zł, dojazd Skarbnika 

Regionu – 143 zł, dojazd Reprezentanta do  Regionu na spotkanie w Obornikach Śl. 



– 150 zł, „Niezbędniki nowicjusza AA” na Terapię w B-cu – 41 zł, Informacja Publiczna – 436,62 

zł, pakiet dla grupy Staniszówka –  71 zł, opłata za salę (Staniszów) – 350 zł, druk ulotek i 

plakatów (I.P.) – 400 zł, przejazdy służebnych I.P. – 130 zł, wpłata na 50 – lecie – 575 zł, datek 

BSK – 494 zł, datek Region – 494 zł. 

2) datek na BSK: 494, 00 zł, 

3) datek na Region: 494, 00 zł, 

4) wpłata na 50-lecie AA: 575,00 zł, Razem: 3486,62 zł. 

3. STAN KASY: 750,50 zł. 

11) ŁĄCZNIK IG DS. INFORMACJI PUBLICZNEJ – GRZEGORZ 

1. 12.04.2024 – spotkanie informacyjne dla pracowników Urzędu Miasta w 

Piechowicach, 

2. wydrukowano 100 plakatów i 2500 ulotek dla grup z Jeleniej Góry i okolic, 

3. ukazało się ogłoszenie w portalu „eLuban.pl” ze spisem grup lubańskich i okolic, 

4. przekazano pakiety z ulotkami: 

V. WYBORY SŁUŻEBNYCH INTERGRUPY MOST. 

Jednogłośnie wybrano Martynę ze Zgorzelca na zastępcę  rzecznika Intergrupy Most. 

NASTĘPNE SPOTKANIE INTER GRUPY MOST ODBĘDZIE SIĘ 3 

SIERPNIA 2024  ROKU W BOLESŁAWCU. 


